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British Airwaysin tulos pysyi haasteista huolimatta hyvänä 
 
British Airways julkisti tänään puolen vuoden tuloksen ajanjaksolta 1.4.–30.9.2008. Yhtiön tulos 
ennen veroja oli 52 miljoonaa puntaa, kun se vuonna 2007 oli 616 miljoonaa puntaa. Liikevoitto 
oli 140 miljoonaa puntaa, kun se vuonna 2007 samana ajanjaksona oli 567 miljoonaa puntaa. 
Polttoainekustannusten odotetaan nousevan vuositasolla kolmeen miljardiin puntaan, mutta 
yhtiön tavoitteena on siitä huolimatta saavuttaa vuodelta 2008–2009 pientä liikevoittoa. 
 
- Tulos on olosuhteet huomioon ottaen erittäin hyvä. Tämä puolen vuoden ajanjakso tullaan muistamaan 
vaikeana. Polttoaineen hinta pysyi korkealla, pankkiala joutui kriisiin ja useat lentoyhtiöt lopettivat 
toimintansa, muistuttaa British Airwaysin pääjohtaja Willie Walsh. 
 
Maaliskuussa avattu Heathrow’n terminaali 5 toimii nyt hyvin ja sen läpi on kulkenut jo yli 12 miljoonaa 
matkustajaa. Terminaali on lokakuusta lähtien ollut käytössä koko kapasiteetiltaan ja 90 prosenttia British 
Airwaysin Heathrow’n lennoista on nyt saman katon alla, mikä nopeuttaa jatkolentoja huomattavasti. Osa 
British Airwaysin lennoista terminaaleissa  4 ja 1 odottaa vielä muuttoa peruskorjattavaan terminaali 3:een.  
 
- Vaikeinakin aikoina on tärkeää, että matkustajat saavat parhaan mahdollisen matkustuskokemuksen. 
Tänä vuonna olemme parantaneet lentojen täsmällisyyttä. Heinä-, elo- ja syyskuussa lentojen 
täsmällisyysaste oli 20 prosenttia parempi kuin vuonna 2007 samana ajanjaksona. Täsmällisyyden osalta 
yhtiön historian paras päivä nähtiin 14. lokakuuta, kun 95 prosenttia lennoista lähti täysin ajallaan, kertoo 
Walsh. 
 
British Airways on allekirjoittanut yhteistyösopimuksen American Airlinesin ja Iberian kanssa. Tavoitteena 
on edelleen parantaa asiakaspalvelua tarjoamalla maailmanlaajuinen reittiverkosto ja jatkoyhteydet sekä 
kanta-asiakasetuja. Yhteistyösopimus tarvitsee vielä viranomaisten hyväksynnän. 
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British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. British Airways lentää kumppaneineen 
yli 300 kohteeseen. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä 
matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. British Airwaysin uusi Terminaali 5 otettiin Heathrow’n 
kentällä käyttöön maaliskuussa. Se on kooltaan viisi kertaa suurempi kuin edellinen pitkien lentojen Terminaali 4. Helsinkiin 
lennetään toistaiseksi terminaalista 1. British Airways kuuluu Oneworld-allianssiin, jossa jäseniä ovat myös mm. Finnair, 
American Airlines ja Qantas.  Oneworldin reittiverkostossa on noin 675 kohdetta.  


